平成 30 年６月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社ショーエイコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 芝 原 英 司

  (コード番号：9385 東証第二部)

問合せ先 代表取締役専務 有 村 芳 文

 電話番号  ０６－６２３３－２６３６

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 30 年６月 26 日開催の取締役会において、下記の執行役員人事を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

役員人事（平成 30年６月 26日付）

                                        以上

氏名 新役職

        しばはら  えいじ

芝原 英司

代表取締役社長

代表執行役員グループＣＥＯ

ありむら よしふみ

有村 芳文

代表取締役専務

専務執行役員グループＣＦＯ 兼企画部長

しばはら  あつし

芝原 篤司

取締役

執行役員 クルー営業連携部長

         たまつくり よしお

玉造 義雄 執行役員 東京本社営業第二部長

たなか  ひろふみ

田中 博文

執行役員 メディアネットワーク営業部長

         たかはし いちろう

高橋 一郎 執行役員 本社営業第一部長

       おぐら  みきお

小倉 幹雄

執行役員 ＣＳ営業連携部長